stitutus divino nutu et spiritu devocionis excitatus, ut divinus cultus in eccle-
siaWintertur suis et aliorum christifidelium largicionibus augeatur, prebendam
conferendam honesto et ydoneo sacerdoti celebraturo ad altare sancte Marie in
ecclesia Wintertur taliter fundandam decrevit, donavit enim per donacionem
causa mortis ad dictum altare sancte Marie virginis pro dote huiusmodi preben- 35

de constituenda vineam suam, sitam in monte dicto Linperg, quam de novo per
suam pecuniam plantavit, ipsamque vineam ad manus discretorum virorum do-
mini Egberti Gevetterli et mei, predicti Johannis Sculteti, procuratoribus eccle-
sie predicte1, rite et legaliter secundum aprobatam nostre ville conswetudinem
resignavit, appositis hiis pactis, modis et conditionibus subnotatis, videlicet 40

quod predictus dominus Eberhardus dictam vineam pro annuo censu videlicet
dimidia libra cere danda ad altare predictum annis singulis in assumptione bea-
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te Marie [15. August] teneat et possideat pro tempore vite sue. Post decessum
vero ipsius dicta vinea ad prebendam dicti altaris libere pertineat.

In quorum omnium testimonium et robur firmum presens instrumentum scri-
bi fecimus et sigillo nostre civitatis communiri.

Datum Wintertur, anno domini mo cco xco viio, ii idus maii, indictione xa.5

[Vermerk auf der Rückseite von Hand des 15. Jh.?:] [...]a

[Vermerk auf der Rückseite von Hand des 19. Jh.:] Vergabungsbrief um einen Weingarten
amLimperg vonHerr Eberhard, Kilchherr zuWinterthur, an Unser Lieben Frauen Pfrund.
Anno 1297

Original: STAWURK 17; Pergament, 23.0 × 11.0 cm (Plica: 3.0 cm); 1 Siegel: Stadt Winterthur, Wachs,10

rund, angehängt an Pergamentstreifen, bestossen.
Edition: UBZH Bd. 7, Nr. 2413.

a Beschädigung durch verblasste Tinte (7.0 cm).
1 Zu den Kirchenpflegern, den städtischen Verwaltern des Vermögens der Pfarrkirche, vgl.
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